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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens mundlige
procedure ved varemodtagelse og opfyldning af kølekrævende
fødevarer i butikken, kontrolleret opbevaring og adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav samt stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køle og frostenheder i butikken.
Virksomheden oplyser at der her til morgen blev konstateret
nedbrud på convienience køleren hvor der opbevares bl.a.
spiseklare Sandwich og pastasalater, virksomheden har tilkaldt
kølemontør, der kommer senere i dag. Virksomheden har
lukket convienience- køleren ned og kasseret de kølekrævende
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bland selv slikreol samt
gangarealer i butikken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lager herunder at porten til
vareindlevering slutter tæt forneden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af gulv- køle og frostenheder i butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur for juli og august. Kontrolleret fejlrapport i forbindelse med nedbrud
på convienience køler d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg,
pålægssalater, mejerivarer, æg, fersk kød samt brød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. Virksomheden oplyser at alle fødevarer med overskreden
dato ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” kasseres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


